Considérant la délibération du Conseil de la faculté d’économie gestion et AES datée du 20 Février 2025 ; 

DÉCIDE 

Article 1 : 

De soutenir financièrement l’association RAE (ci-après le Bénéficiaire) en lui attribuant une subvention de mille 
cinq cent euros (1500 €) net pour l’année 2025, en soutien au financement du voyage d'études de la promotion 
de Master 2 prévu en janvier 2026. 
La subvention étant financée par le budget du Master Mention Economie Internationale. 

La subvention versée par l’université ne constituant pas le prix d’un service rendu ni une subvention